UBND HUYỆN ĐẦM HÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 256/PGDĐT-THCS
V/v Triệu tập cán bộ giáo viên tham tập

huấn v  D   h c theo   nh h  n  phát

tri n n n    c h c sinh      d n     ho ch

bài h c và  hai thác n  n hàn  c u hỏi

môn Toán cấp THCS n m 2019

            Đầm Hà, ngày 16 tháng 8 năm 2019

Kính  ửi:

- Tr ờn  THCS th  trấn Đầm Hà;

- Tr ờn  THCS T n Bình;

- Tr ờn  THCS T n Lập;

- Tr ờn  THCS Quản  T n;

- Tr ờn  THCS Quản  An.

Th c hiện Côn  v n số 1988/SGDĐT-GDTrH ngày 16/8/2019 của Sở

GD&ĐT Quản  Ninh “V/v tổ chức hội n h  tập huấn v  D   h c theo   nh h  n

phát tri n n n    c h c sinh      d n     ho ch bài h c và khai thác ngân hàng câu

hỏi môn Toán cấp THCS n m 2019”. Phòng Giáo dục và Đào t o triệu tập  iáo

viên  tham gia tập huấn  nh  sau:

1. Thời gian: Thời  ian: 03 n à   từ 8h00 ngày 19/8/2019   n h t ngày

21/8/2019.

2 Địa điểm: Hội tr ờn  Phòn  GDĐT Cẩm Phả  ph ờn  Cẩm Thành  TP

Cẩm Phả.

3. Thành phần

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị     Ghi chú

1 Phan Hùn  G ơm Chuyên viên PGD&ĐT Tr ởn   oàn

2 Hoàn  V n N  c Giáo viên THCS Quản  An

3 Trần Thanh Hải Giáo viên THCS th  trấn

4 Vũ N u ên Tu n Giáo viên THCS Tân Bình

5 Tr ơn  Vi t Th ơn  Giáo viên THCS Tân Lập

6 Ph m V n Thành Giáo viên THCS Quản  T n

4. Nội dung

- D   h c và  i m tra  ánh  iá h c sinh theo   nh h  n  phát triên n n

  c;

- Thảo  uận v      d n     ho ch bài h c  chủ    d   h c phát tri n n n

  c h c sinh  ối v i môn Toán THCS;

- Thảo  uận và ph n côn  chuẩn b  chu ên    môn Toán cấp THCS;

- X   d n  t   iệu và n  n hàn  c u hỏi môn Toán cấp THCS Toán.

2

4. Kinh phí: Cán bộ   iáo viên tham  ia tập huấn   ợc h ởn  ch   ộ

công tác phí theo qu    nh hiện hành.

5. Công tác chuẩn bị.

Cán bộ   iáo viên tham  ia tập huấn man  theo sách  iáo  hoa môn Toán

6 hiện hành, má  tính và thi t b     có th    t nối m n  internet; có tài  hoản

trên m n  Tr ờn  h c   t nối (http://truonghocketnoi.edu.vn)     àm việc và

nộp sản phẩm.

Phòng Giáo dục và Đào t o    n h  các  ơn v  n hiêm túc tri n  hai  th c

hiện./.

Nơi nhận:
- Nh   ính  ửi (T/h);

- TP, P2 (C/ );

- Cổn  TTĐT;

- L u: VT  THCS1./.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

           Nguyễn Thu Hiền

http://truonghocketnoi.edu.vn/

		2019-08-19T07:22:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thu Hiền<nguyenthuhien.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-08-19T08:24:35+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!